
ГЕРБ 
 

Муниципальное образование 

“Бугровское сельское поселение” 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

10.11.2020  №431 
п.Бугры 

 

 

 

 

  

О внесении изменений в постановление  

администрации МО «Бугровское сельское 

 поселение» Всеволожского муниципального  

района Ленинградской области от 30.03.2020  

№123  

 

 

В соответствии с Кодексом об административных правонарушениях РФ, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст. 1.9. Областного закона 

Ленинградской области «Об административных правонарушениях» от 02.07.2003 г. 

№47-оз, Областным законом Ленинградской области от 13 октября 2006 г. №116-ОЗ 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 

Ленинградской области отдельными государственными полномочиями 

Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Областным 

законом Ленинградской области от 06 апреля 2020 г. №41-ОЗ «Об установлении 

дополнительных ограничений курения табака в отдельных общественных местах на 

территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон "Об 

административных правонарушениях», администрация МО «Бугровское сельское 

поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в приложение №1 к постановлению администрации МО «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

от 30.03.2020 года № 123 «Об определении перечня должностных лиц администрации, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на 

территории МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области» изменения, добавив в столбцы № п\п 3,  «Перечень 

административных правонарушений, Перечень должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях»: – «ст. 2.12 

«Нарушение установленных областным законом дополнительных ограничений 

курения табака в отдельных общественных местах на территории Ленинградской 

области», - Ведущий специалист по закупкам Денискин Денис Алексеевич. 



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования) в газете «Бугровский вестник» и подлежит размещению на 

официальном сайте МО «Бугровское сельское поселение» в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы 

администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности Нилова Андрея 

Анатольевича. 

 

 

Глава администрации                                                                                     И.В. Купина  


